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Oplysninger om foreningen

Humanistisk Samfund
Vester Voldgade 96, 5. tv.
1552 Kgbenhavn V

CVR: 338545 36

Bestyrelsesmedlemmer

Sidsel Kjems (formand)

Lone Ree Milkeer (naestformand)
Thomas Schumann (kasserer)
Mads Ahola

Nina Faartoft

Marie Louise Petersen

Rainer Verhoeven

Bankforbindelse

Nykredit

Humanistisk IZI Samfund




Humanistisk I:I Samfund

Arsberetning

Foreningen Humanistisk Samfund er pr. 01.01.2012 registreret som fuldt ud
almennyttig forening (§ 8A), og saledes ikke omfattet af reglerne om
foreningsbeskatning i selskabsskatteloven, hvorfor foreningen af SKAT er registreret
som "midlertidig ikke skattepligtig”.

Arets resultat
Resultatopggrelsen for 01.01.2014 — 31.12.2014 udviser et overskud pa kr. 62.259.

Resultatet er foreningens bedste siden de fgrste ar ifm. foreningens stiftelse. 2014

er saledes det fgrste regnskabsar siden stiftelsesperioden, hvor HS kan praesentere
et overskud pa egen drift, forstaet saledes, at foreningens regnskab ogsa udviser et
positivt resultat, hvis driftstgtte fra offentlige og private organisationer modregnes.

Disponering af arets resultat

Arets resultat foresl3s overfgrt til naeste ar.

Egenkapital

Egenkapitalen udgjorde pr. 1. januar 2014 kr. 163.312
Overfort resultat kr. 62.259
Egenkapital pr. 31. december 2014 kr. 225.571




Humanistisk I:I Samfund

Justering af kontoplanen

Der er i regnskabsaret 2014, pa enkelte omrader, @&ndret pa kontoplanen ift.
arsregnskabet 2013. Kontoplanen er justeret for at imgdekomme gnsket om en
bedre omkostnings-gennemsigtighed. Benyttelsen af den tilpassede kontoplan
medfgrer at det for enkelte kontis vedkommende, ikke vil veere muligt direkte at
sammenligne omkostningsudviklingen fra 2013 til 2014. Den justerede kontoplan
fremgar af den detaljerede resultatopggrelse bagerst i denne arsrapport.

Cafédrift

| det f@grste halvar af 2014 har Humanistisk Selskab drevet cafévirksomhed i
Kgbenhavn, men den selvstaendige cafédrift er herefter bragt til ophgr. Driften
indgar i det samlede regnskab, men her praesenteres resultatet separat, i lighed med
HS Arsrapport 2013.

Cafédrift Indtaegter Kr.
Cafésalg 14.284
Cafédrift Indtaegteri alt 14.284
Cafédrift Udgifter

Cafédrift Varekgb -4.432
Cafédrift Husleje -2.400
Cafédrift Administrationsomkostninger  -3.348
Cafédrift Markedsfgring -1.713
Cafédrift Udgifter i alt -11.893
PERIODENS RESULTAT 2.391




Humanistisk Iil Samfund

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for 2014 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse A-virksomheder. Arsrapporten er aflagt efter samme
regnskabspraksis som foregaende ar.

Resultatopggrelsen

Medlemsindtaegter indgar i omsaetningen pa tidspunktet for modtagelse af
kontingentindbetaling eller pa tidspunktet for seneste indbetaling i en grupperet
opggrelse af indbetalinger fra medlemsdatabasen.

Indteegter ved salg af konfirmationsydelser indgar i omsaetningen pa tidspunktet for
leveringen af ydelserne. Indtzegter ved salg af andre ydelser end konfirmation
(navngivning, bryllup, begravelse og samtale) indgar i omsaetningen pa tidspunktet
for faktureringen af ydelsen.

Gaver og donationer indgar i omsaetningen pa tidspunktet for modtagelse af
gaven/donationen eller, i tilfaelde af afstdede refusioner/honorarer, ved modtagelse
af donationstilsagnet.

Driftstgtte fra Kunststyrelsen indgar i omsatningen pa tidspunktet for modtagelse
af tilsagn derom.
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Balancen
Tilgodehavender:

Tilgodehavender males til den nominelle vaerdi. Debitorer vedrgrer to fakturaer, der
ikke var betalt ved regnskabsarets afslutning. HS Aalborg og HS Viborg modtog i
2014 driftstgtte fra landsforeningen, og de ubenyttede resterende belgb optraeder
saledes som tilgodehavender. Forudbetalte poster vedrgrer forudbetalt lokaleleje
ifm. konfirmationer 2015.

Egenkapital:
Arets overskud er tillagt egenkapitalen.
Hensaettelser:

HS modtog i marts 2014 NOK 200.000 fra HEF, Norge, som filmprojektstgtte. Dette
belpb er hensat til 2015 under posten gvrige hensezettelser. Forudbetalte
konfirmationer vedrgrer periodisering af konfirmationsindtaegter for 2015.
Forudbetalte kontingenter og donationer omfatter automatiske opkraevninger
december 2014, hidrgrende januar 2015.

Geaeldsforpligtelser:

De skyldige omkostninger vedrgrer regnskabsassistance og webdesign afregnet
januar 2015, og skyldige medlemsudlaeg vedrgrer diverse medlemsrefusioner, der
ligeledes er afregnet januar 2015.




Humanistisk IZI Samfund

Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget arsregnskabet for 2014 for
Humanistisk Samfund, og indstiller det til generalforsamlingens godkendelse.

Dato:

Sidsel Kjems (formand) Lone Ree Milkaer Thomas Schumann
(naestformand) (kasserer)

Mads Ahola Nina Faartoft Marie Louise Petersen

Rainer Verhoeven




Resultatopggrelse

01.01.2014 -31.12.2014

Kontingenter
Ceremoniindtaegter
Driftstptte og Donationer
Kafé Mensch salg
Afdelingsindtaegter

INDTAGTER | ALT

Ceremonigrupper
Arbejdsgrupper
Afdelingsudgifter
Kafé Mensch
Landsforeningen

- Landsmgdet

- Markedsfgring

- Administration og lgn

- @vrige omkostninger
Bankomkostninger

UDGIFTER I ALT

ARETS RESULTAT

Humanistisk Izl

2014
Kr.

182.467
248.920
142.228
14.284
6.595

594.494

196.690
965
82.021
11.893

15.870
4.003
184.800
33.524
2.469

532.235

62.259

Samfund

2013
Kr.

193.632
191.330
161.496
15.997
360

562.815

159.802
588
70.117
33.262

2.443
58.642
195.848
26.310

547.012

15.803




Balance
Pr.31.12.2014
AKTIVER

Debitorer

Kafé Mensch

HS Aalborg

HS Viborg

Andre tilgodehavender
Forudbetalte poster
Likvide beholdninger

AKTIVER | ALT
PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Overfort resultat
Egenkapital ultimo

Hensaettelser
Forudbetalt begravelse
Forudbetalt konfirmation
Forudbetalt donation
Forudbetalt kontingent
@vrige hensaettelser
Hensaettelser i alt

Geeld

Skyldige omkostninger
Skyldige medlemsudlaeg
Skyldig moms

Skyldig A-skat

Skyldige feriepenge
Skyldig AM-bidrag
Geeldialt

PASSIVER | ALT

Humanistisk IZI

2014
Kroner

5.830
2.277
323
11.352
582.126

601.817

163.312
62.259
225.571

5.000
157.500
2.648
1.953
179.479
346.580

4.109
16.624
825
5.205
1.670
1.233
29.666

601.817

Samfund

2013
Kroner

4.300
500
1.041
73.367
9.760
240.083

329.051

147.509
15.803
163.312

5.000
140.000

145.000

15.009
642
1.730
1.893
1.032
433
20.739

329.051



Humanistisk IZI Samfund

Detaljeret resultatopggrelse 2014

INDTAGTER Kroner
Kontingenter
Kontingenter 182.467

Kontingenter i alt 182.467

Ceremoniindtaegter

Bryllup 24.330
Navngivning 4.000
Begravelse 45.590
Konfirmation @st 126.000
Konfirmation Vest 49.000
Ceremoniindtaegter i alt 248.920

Driftstptte & Donationer

Donationer 83.068
Driftstgtte 59.160
Driftstgtte & Donationer i alt 142.228

Afdelingsindteegter

HS Aalborg Indtaegter 233
HS Viborg Indtaegter 6.362
Afdelingsindtaegter i alt 6.595

Cafedrift Indtaegter

Cafésalg 14.284
Cafedrift Indtaegter i alt 14.284
INDTAGTER i alt 594.494
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Humanistisk

UDGIFTER

Ceremonigrupper

@st Konfirmationsgruppe

Honorarer undervisere, musik, talere, mm. (@st Konfirmation)
Rejserefusion Ceremoni (@st Konfirmation)

Rejserefusion Gruppemgde (@st Konfirmation)

Rejserefusion Kursusforlgb (@st Konfirmation)

Lokaleleje Ceremoni (@st Konfirmation)

Lokaleleje Gruppemgde (@st Konfirmation)

Lokaleleje Kursusforlgb (@st Konfirmation)
Administrationsudgifter (@st Konfirmation)

Mindre anskaffelser, udsmykning & gaver (@st Konfirmation)
Varekgb (@st Konfirmation)

Fortaering, kursister (@st Konfirmation)

Forteering, aktive medlemmer (@st Konfirmation)

@vrige udgifter (@st Konfirmation)

@st Konfirmationsgruppe i alt

Vest Konfirmationsgruppe

Honorarer undervisere, musik, talere, mm. (Vest Konfirmation)
Rejserefusion Gruppemgde (Vest Konfirmation)

Lokaleleje Ceremoni (Vest Konfirmation)

Lokaleleje Gruppemgde (Vest Konfirmation)

Lokaleleje Kursusforlgb (Vest Konfirmation)
Administrationsudgifter (Vest Konfirmation)

Mindre anskaffelser, udsmykning & gaver (Vest Konfirmation)
Fortaering, kursister (Vest Konfirmation)

Fortzering, aktive medlemmer (Vest Konfirmation)

Vest Konfirmationsgruppe i alt

Bryllupsgruppe

Honorar Ceremoni (Bryllup)
Rejserefusion Ceremoni (Bryllup)
Bryllupsgruppe i alt

Begravelsesgruppe

Honorar Ceremoni (Begravelse)

Rejserefusion Ceremoni (Begravelse)

Rejserefusion Gruppemgde (Begravelse)

Mindre anskaffelser, udsmykning & gaver (Begravelse)
Begravelsesgruppe i alt

Ceremonigrupper i alt

le Samfund

-17.500
-426
-3.095
-217
-37.969
-100
-19.740
-930
-11.886
-2.093
-18.272
-2.728

115.037

-15.750
-206
-5.000
-100
-8.600

-4.510
-3.797
-1.803
-39.846

-12.000
-2.397
-14.397

-20.000
-2.897
-2.429
-2.084

-27.410

-196.690
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Cafédrift

Cafedrift Varekgb

Cafedrift Husleje

Cafedrift Administrationsomkostninger
Cafedrift Markedsfgring

Cafédrift i alt

Lgnninger
Lgnninger
Feriepenge
Lgnninger i alt

Arbejdsgruppeudgifter

Humanistisk

Rejserefusion (CeremoniRum Arbejdsgruppe)

Arbejdsgruppeudgifter i alt

Afdelingsudgifter
Hovedbestyrelse
Rejserefusion HB-mgder
Lokaleleje HB-mgder
Forplejning HB-mgder

Hovedbestyrelse i alt

HS Hovedstaden

Rejserefusion (Hovedstaden)
Markedsfgringsudgifter (Hovedstaden)
HS Hovedstaden i alt

HS Aalborg

Rejserefusion (Aalborg)
Honorarer & gaver (Aalborg)
@vrige udgifter (Aalborg)

HS Aalborg i alt

HS Viborg

Lokaleleje (HS Viborg)
Honorarer & gaver (HS Viborg)
Forplejning (HS Viborg)

HS Viborgii alt

IZI Samfund

-4.432
-2.400
-3.348
-1.713
-11.893

-66.667
-8.333
-75.000

-965
-965

-22.554
-250
-382

-23.186

-1.431
-1.625
-3.056

-388
-1.338
-775
-2.501

-983
-9.547
-601
-11.131
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Humanistisk Izl Samfund

Politiske mgder (Folkemgdet o. a.)

Rejserefusion (Politiske mgder)

Lokaleleje (Politiske mgder)

Honorarer & gaver (Politiske mgder)

Mindre anskaffelser & udsmykning (Politiske mgder)
Markedsfgringsudgifter (Politiske mgder)
Overnatning (Politiske mgder)

Forplejning (Politiske mgder)

Politiske mgder i alt

Afdelingsudgifter i alt

Landsforeningen

Landsmgdet

Honorarer & gaver Landsmgde
Forplejning Landsmgde
Landsmgdet i alt

Markedsfgringsomkostninger (landsforening)
Markedsfgringsomkostninger (landsforening)
Honorarer & gaver, @vrige (landsforening)

Markedsfgringsomkostninger i alt (landsforening)

Administrationsomkostninger (landsforening)
Kontorartikler og tryksager (landsforening)

Mindre anskaffelser (landsforening)

Porto o. a. gebyrer (landsforening)

Nets o. a. onlinebetalingsaftaler (landsforening)
Regnskabsassistance & administration (landsforening)
Anden konsulentassistance (landsforening)
Kontingenter (landsforening)

Hjemmesideudgifter (landsforening)

Tab pa debitorer (landsforening)

Kassedifferencer mv.
Administrationsomkostninger i alt (landsforening)

@vrige omkostninger (landsforening)

Rejserefusion @vrige (landsforening)

Kursusudgifter (uddannelse/certificering) (landsforening)

Konferencetilskud (landsforening)
@vrige omkostninger i alt (landsforening)

Landsforeningen i alt

-18.265
-12.168
-627
-383
-7.149
-2.500
-1.055
-42.147
-82.021

-660
-15.210
-15.870

-1.808
-2.195
-4.003

-2.000
-327
-1.627
-7.498
-45.367
-18.125
-8.951
-25.761
-152

109.800

-3.970
-13.770
-15.784
-33.524

-163.197
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Renteudgifter
Renteudgifter & gebyrer, bank
Renteudgifter i alt

UDGIFTER i alt

PERIODENS RESULTAT

Humanistisk IZI Samfund

-2.469
-2.469

-532.235

62.259
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